
Důvěrné
012910

Rámcová smlouva č. 2540/13/25625 - Dodatek č. 3

Československá obchodní banka, a. s.
se sídlem: Radlická 333/150,150 57 Praha 5
IČO: 00001350
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl В: XXXVI, vložka 46 

(dále jen "Banka")
za Banku: 

pobočka: Pobočka pro korporátní klientelu - Praha II
a
ČEPRO, a.s.

se sídlem: Dělnická 213/12, Holešovice, 170 00 Praha 7
IČO: 60193531
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2341 

(dále jen "Klient”)
za Klienta: Ing. Helena Hostková, místopředseda představenstva

Ing. Martin Vojtíšek, člen představenstva

(Banka a Klient společně dále též "Smluvní strany") uzavírají následující

Dodatek č. 3
к Rámcové smlouvě ě. 2540/13/25625

(dále jen "Dodatek")
FT/8895/13/6039

Smluvní strany shodně konstatují, že dne 29.4.2014 byla uzavřena Rámcová smlouva č. 2540/13/25625 
v platném znění (dále jen "Rámcová smlouva"), která se po vzájemné dohodě Smluvních stran mění a 
doplňuje takto:

Příloha č. X Rámcové smlouvy Seznam osob pověřených Klientem к uzavírání a konfirmování 
Transakcí část Pověření a podpisový vzor se mění a nově zní dle Přílohy tohoto Dodatku.

1) Ostatní ustanovení Rámcové smlouvy se nemění a zůstávají v plném rozsahu v platnosti.
2) Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu Smluvními stranami. Účinnosti nabývá dnem jeho 

uveřejnění ve Veřejném registru smluv. V případě neplatnosti či neúčinnosti jednotlivých ustanovení 
Dodatku nebudou dotčena jeho ostatní ustanovení.

3) Dodatek byl vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž obdrží každá ze Smluvních stran 
po jednom. Oba stejnopisy Dodatku mají právní význam originálu.

4) Smluvní strany svými podpisy potvrzují, že po projednání Dodatku se shodly na jeho obsahu 
ve všech bodech a Smlouvu uzavírají na základě své pravé a svobodné vůle.

V Příloze:
Příloha - Pověření a podpisový vzor

(ci - Я .Ъ>9V Praze dne

Československá obchodní banka, a. s. ČEPRO, a.s.
Ing. Helena Hostková, místopředseda 
představenstva 
Ing. Martin Vojtíšek, člen před

Klien
Ověření podpisu/totožnosti

ČEPRO, a.s.

012910



Důvěrné

Rámcová smlouva č. 2540/13/25625 - Dodatek č. 3 - Příloha

Pověření a podpisový vzor

ČEPRO, a.s.
se sídlem: Dělnická 213/12, Holešovice, 170 00 Praha 7
IČO: 60193531
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2341 

(dále jen "Klient")
za Klienta: Ing. Helena Hostková, místopředseda představenstva

Ing. Martin Vojtíšek, člen představenstva

pověřuje
následující osoby к tomu, aby za Klienta samostatně jednaly o uzavření, samostatně uzavíraly a 
samostatně konfirmovaly transakce dle Rámcové smlouvy č. 2540/13/25625 uzavřené dne 29.4.2014 
v platném znění mezi Klientem a obchodní společností Československá obchodní banka, a. s. se sídlem: 
Radlická 333/150, 150 57 Praha 5, IČO: 00001350, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, oddíl В: XXXVI, vložka 46 (dále jen “Banka”), přičemž níže uvedené osoby svým 
podpisem vyjadřují bezpodmínečný souhlas s automatickým záznamem jejich telefonního spojení s 
Bankou a s tím, že nahrávka telefonické komunikace bude oběma smluvními stranami považována za 
průkazný materiál do maximálního rozsahu povoleného právními předpisy a za důkaz o obsahu 
Smlouvy. Níže uvedené osoby tímto udělují svůj souhlas s tím, že nahrávka může být jako důkaz použita 
i v řízení před soudem nebo jiným obdobným orgánem.

V Praze dne

Československá obchodní banka, a. s. ČEPRO, a.s.


